

## Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: <i>ocds-b3wdp1-MD-1741153653920 din 07.03.2025</i>
Obiectul achiziției: <i>Materiale de construcție</i>

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
44111200-3	Lotul nr. 1: Ciment M-400	t	120	2.332,50	2.799,00	279.900,00	335.880,00	În decurs de cel mult 2 luni după înregistrarea contractului.	MD14TRPBA337110D00792AC	
44111800-9	Lotul nr. 2: Amestec uscat	t	40	2.375,00	2.850,00	95.000,00	114.000,00			
44111800-9	Lotul nr. 3: Glet	t	10	4.750,00	5.700,00	47.500,00	57.000,00			
44810000-1	Lotul nr. 4: Var stins	t	20	3.875,00	4.650,00	77.500,00	93.000,00			
44912200-8	Lotul nr. 13: Faianța 20 x 30 cm	m <sup>2</sup>	900	107,50	129,00	96.750,00	116.100,00			
44912200-8	Lotul nr.14: Gresie 30 x 30 cm	m <sup>2</sup>	1 100	115,00	138,00	126.500,00	151.800,00			
24910000-6	Lotul nr. 15: Adeziv pentru teracotă	t	15	2.425,00	2.910,00	36.375,00	43.650,00			
44411100-5	Lotul nr. 27: Robinet din alamă d.15	buc	600	65,00	78,00	39.000,00	46.800,00			
44411100-5	Lotul nr. 28: Robinet cu sferă	buc	300	105,00	126,00	31.500,00	37.800,00			
44411100-5	Lotul nr. 29: Robinet de aerisire	buc	600	10,00	12,00	6.000,00	7.200,00			
03419000-0	Lotul nr. 32: Tablă cutanată H35	m <sup>2</sup>	3 180	125,00	150,00	397.500,00	477.000,00			
03419000-0	Lotul nr. 33: Tablă cutanată H10	m <sup>2</sup>	708	125,00	150,00	88.500,00	106.200,00			
44112500-3	Lotul nr. 34: Peliculă anticondesat pentru acoperiș	m <sup>2</sup>	3 000	10,50	12,60	31.500,00	37.800,00			
44531300-4	Lotul nr. 35: Șurub WFD	buc	14 175	0,50	0,60	7.087,50	8.505,00			

	4,8 x 35 mm								
44531300-4	<i>Lotul nr. 36:</i> Șurub autofiletant 3,5 x 45 mm	buc	13 000	0,15	0,18	1.950,00	2.340,00		
44531300-4	<i>Lotul nr. 37:</i> Șurub autofiletant 4,8 x 100 mm	buc	10 000	0,50	0,60	5.000,00	6.000,00		
44163100-1	<i>Lotul nr. 55:</i> Țeavă PP fibră Dn. 20	m	800	10,75	12,90	8.600,00	10.320,00		
44163100-1	<i>Lotul nr. 56:</i> Țeavă PP fibră Dn. 32	m	600	26,00	31,20	15.600,00	18.720,00		
44163100-1	<i>Lotul nr. 57:</i> Țeavă PP fibră Dn. 50	m	400	70,00	84,00	28.000,00	33.600,00		
<b>TOTAL</b>						1.419.762,50	1.703.715,00		

Semnat: \_\_\_\_\_

Numele, Prenumele: Botnari Victoria

În calitate de: Administrator

Ofertantul: "Tincomerț Invest" SRL

Adresa: or. Ocnița, str. Ion Creangă, 33, ap. (of.) 42